
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

06 de abril de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2021 SRP

Objeto: Registro de preços para " Serviços de telefonia móvel pessoal (SMP) a ser executado 
de forma contínua”: Entrega das Propostas a partir de 07.04.2021 às 09:00h. Data de Abertura das 
Propostas: 19.04.2021 às 09:15h.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2021 SRP

Objeto: Registro de preços para " Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de coleta de lixo domiciliar, comercial, prédios públicos e mercados municipais de Planalto/
Ba”: Entrega das Propostas a partir de 07.04.2021 às 10:30h. Data de Abertura das Propostas: 
19.04.2021 às 10:45h. no site do Sistema BLL Compras – acessível em https://bll.org.br/. Pelo en-
dereço eletrônico. Edital disponível endereço eletrônico https://www.planalto.ba.gov.br/Site/Transpa-
rencia  Informações pelo e-mail: licitacao.planalto.ba@gmail.com.


